nem in dicta terra Peire. Et e converso prefactus dominus Mora

tibei promissit et solempniter convenit dictis ambasiatoribus, dictis 

nominibus, stipulantibus et recipientibus nomine et vice Com

munis Janue, facere et curare sic et taliter cum effectu quod omnes 

.sciavi ianuensium fugientes a dòminis suis in Turchiam vel Gre- 

ciam restituentur libere prefactis dominis suis, nulla condictione 

interveniente; salvo et specialiter reservato si tallis sclavus vel 

sciava sic fugientes ut supra essent vel esset saracenos vel sara

cenus, quod tunc et eo casu prefactus Dominus nil ad aliud te

neatur quam ad solutionem et satisfactionem veri et iusti pretii 

dicti tallis sciavi cogniti saraceni. Mandantes mihi Quilico de 

Tadeis, notario infrascripto, ut de predictis conficere debeam pre- 

sens publicum instrumentum in testimonium premissorum. Actum 

in Turchia, in quodam cassalle dicto Mallaina, in cortillio domus 

habitationis personaliter prefacti Domini. Anno Dominice Nativitatis 

millesimo trecentessimo octuagessimo septimo, indictione nona se

cundum cursum Janue, die octava iunii, hora paullo post vesperas; 

presentibus testibus Bartholomeo de Lamgascho, burgensi Peire, 

interprete de lingua grecha in latinam presentis instrumenti, 

Johanne de Draperis, Dario Spinulla, Anthonio de Mentono, 

burgensibus Peire, et Amgelino de Saulo cive Janue; nec non 

Cassano Bassa et Tomortassio saracenis, baronibus dicti Domini, 

ad predicta vocatis et specialiter rogatis.

-j- Ego Quilicus de Thadeis imperiali auctoritate notarius, pre

dictis omnibus et singulis interfui, et rogatus scripsi, licet occu

patus meis variis negociis per alium exharari fecerim.

Archivio di Stato. Materie Politiche, mazzo X ;  Notices et extrails etc ., X I. 59.
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X X X I .

1390, ii aprile. Ordine di pagamento dell* intero stipendio a favore del Podestà Raffaele 1)’Oria.

Circumspectis viris Antonio Leardo Potestati et Massariis nostris 

Peyre dillectis.

Dux Januensium etc. et Consilium Ancianorum.

Carissimi. Jam diu precessoribus vestris mandasse recollimus qua

tenus nobili viro Raffaelli de Auria dillecto civi nostro, olim Po

testati Peyre electo in loco qm. Elliani de Camila deffuncti, solvere 

deberetis integrum sal.irium ipsius Ratfaelis sine aliqua diminutione 

de racione quam dicto qm. Elliano precessori ipsius debebatur, et 

hoc prò rata temporis quam supradictus Raffael successor in dicto 

officio stetit, non obstante diminutione salarii dicte Potestatie facta